АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

УПРАВЛЕНИЕ
ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «10» января 2014 г. №  2/1

г. КОТЛАС

Об утверждении муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг муниципальными учреждениями МО

«Котлас», подведомственных Комитету по культуре, туризму и
молодежной политики  Управления по социальным вопросам

администрации МО «Котлас» на 2014 год и плановый период 2015
и 2016 годов

На основании Постановления администрации МО «Котлас» «О
порядке формирования муниципальных заданий муниципальными
учреждениями муниципального образования «Котлас» и порядке
финансового обеспечения выполнения этих муниципальных заданий»
от 9 июня 2011 года № 1451(в редакции от 24.12.2013 № 4156):

1. Утвердить сводное муниципальное задание на оказание
муниципальных услуг муниципальными учреждениями МО «Котлас»,
подведомственных Комитету по культуре, туризму и молодежной
политики  Управления по социальным вопросам администрации МО
«Котлас» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
(приложение № 1).

2. Утвердить допустимые отклонения от плановых показателей
на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями
МО «Котлас»,  подведомственных Комитету по культуре, туризму и
молодежной политики  Управления по социальным вопросам
администрации МО «Котлас» на 2014 год и плановый период 2015 и

2016 годов (приложение № 2).
3. Утвердить муниципальные задания на оказание

муниципальных услуг муниципальными учреждениями МО «Котлас»,
подведомственных Комитету по культуре, туризму и молодежной
политики  Управления по социальным вопросам администрации МО
«Котлас» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
(приложения № 3 – 13)).

4. Разместить муниципальное задание на оказание
муниципальных услуг муниципальными учреждениями МО «Котлас»,
подведомственных Комитету по культуре, туризму и молодежной
политики  Управления по социальным вопросам администрации МО
«Котлас» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов на
официальном сайте МО «Котлас» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения
возложить на председателя Комитета по культуре, туризму и
молодежной политике Управления по социальным вопросам
администрации муниципального образования «Котлас» Михайлову
Т.А.

Начальник Управления                                                              З.Н.Караваева

Барышева Елена Юрьевна
2-04-57
«____» ___________ 2014г.

СОГЛАСОВАНО

Председатель Комитета
по культуре, туризму и молодежной политике
Управления по социальным вопросам
администрации МО «Котлас»                                          Т.А. Михайлова
«_____» января  2014 г.